
ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Artikujve Buxhetorë" 4 MUJORI II 2022

Emri i Grupit

Programi TRANSPORTI RRUGOR

(1) (2) (3) (4) (5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

i vitit paraardhes
Viti 2021

Plan                   
Viti 2022

Plan Fillestar Viti  
2022

Plan i Rishikuar 
Viti 2022

 Plani i 
Periudhes/progresiv

600 Paga 136,811 172,381 172,581 168,266 112,177

600 Paga (05) 0 900 600 585 390

601 Sigurime Shoqërore 23,895 28,849 28,849 28,127 18,751

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 2,635,386 1,722,406 2,616,806 2,355,078 1,570,052

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera (05) 0 300 300 270 180

603 Subvencione 0 0 0 0 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0 0

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 217 0 0 518 280

Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,796,309 1,924,836 2,819,136 2,552,844 1,701,831

230 Kapitale të Patrupëzuara 658,159 50,000 50,000 50,000 33,333

231 Kapitale të Trupëzuara 25,019,751 13,121,887 16,152,709 15,525,163 10,350,109

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshem 25,677,910 13,171,887 16,202,709 15,575,163 10,383,442

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 324,937 324,937 216,625

231 Kapitale të Trupëzuara 6,866,286 5,140,132 4,705,195 4,255,195 2,836,797

232 Transferta Kapitale 0 0 0 0 0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 6,866,286 5,140,132 5,030,132 4,580,132 3,053,421

Totali Shpenzime Kapitale 32,544,196.0 18,312,019 21,232,841 20,155,295 13,436,863

35,340,505 20,236,855 24,051,977 22,708,139 15,138,694

Art. Emertimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashte limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)



ne 000/leke

Kodi i Grupit ....

Kodi i Programit .....

(6) (7)=(6)-(5)

Fakti

i
Periudhes/progr

esiv

90,435 -21,742

0 -390

15,114 -3,637

939,982 -630,070

0 -180

0 0

0 0

0 0

277 -3

1,045,808 -656,023

42,788 9,455

8,058,847 -2,291,262

0 0

8,101,635 -2,281,807

50,558 -166,067

1,811,677 -1,025,120

0 0

1,862,235 -1,191,186

9,963,870 -3,472,993

11,009,678 -4,129,016

Diferenca


